SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N.º 7.194/2.024 - MODALIDADE CONCORRENCIA PUBLICA N.º 063/2.024 -

CONTRATO: N.º 012/2024 - CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER -

CONTRATADA: RAMON AGUILERA PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE

REFORMA E AMPLIAÇÃO – ESTÁDIO MUNICIPAL “DR. CÂNDIDO DE BARROS”. LOCAL: RUA DR.

GENARO GRANATA – JARDIM BOTÂNICO.” VALOR: R$ 2.168.612,33 (Dois milhões, cento e sessenta

e oito mil, seiscentos e doze reais e trinta e três centavos). VIGÊNCIA: O prazo máximo para a execução

e entrega do total da finalização das obras que constituí o objeto deste contrato, será de 120 (cento e

vinte) dias, contados a partir da emissão da 1ª Ordem de Serviço. Havendo necessidade, devidamente

justificada e aceita, o prazo da execução poderá ser prorrogado, com processo levado a termo nos termos

do art 111 da Lei 14.133/21.

Araraquara, 31 de julho de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer